
PATVIRTINTA:
Vilniaus lopšelio-darželio „Pilaitukas“ direktoriaus
2023 m. sausio 5 d. įsakymu Nr. V- 5

Vilniaus lopšelio-darželio „Pilaitukas“ 2023 metų pirkimo planas

Nr.
Pirkimo objekto 

pavadinimas
BVPŽ kodas

Numatoma pirkimo vertė 
Eur su PVM

Planuojama pirkimo  
paskelbimo

Pirkimo būdas
Vertinimo kriterijus

Pirkimo sutarties
trukmė, mėn.

1 Kanceliarinės prekės 30199000 11000 II;III;IV
Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas

Ekonomiškai 
vertingiausias pagal 

kainą
1

2 Knygos 22100000 3500 II;III;IV
Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas

Ekonomiškai 
vertingiausias pagal 

kainą
1

3
Muzikos instrumentai ir 

jų dalys
37300000-1 3000 II;III;IV

Mažos vertės 
neskelbiamas pirkimas

Ekonomiškai 
vertingiausias pagal 

kainą
3

4 Žaidimai ir žaislai 37500000-3 14500 II;III;IV
Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas

Ekonomiškai 
vertingiausias pagal 

kainą
12

5
Sporto prekės ir 

reikmenys
37400000-2 5000 II;III;IV

Mažos vertės 
neskelbiamas pirkimas

Ekonomiškai 
vertingiausias pagal 

kainą
3

6
Švietimo ir mokymo 

paslaugos, kvalifikacijos 
kėlimas

80000000-4 3000 II;III;IV
Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas

Ekonomiškai 
vertingiausias pagal 

kainą
1

7 Vaikų darželio baldai 39161000-8 15000 II;III;IV
Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas

Ekonomiškai 
vertingiausias pagal 

kainą
12

8
Valikliai, Tualetinis 
popierius, nosinės, 

popieriniai rankšluosčiai 

39830000-9, 33760000-
5, 39224300-1

15000 II, III
Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas

Ekonomiškai 
vertingiausias pagal 

kainą
36

9
Tualetinis popierius, 
nosinės, popieriniai 

rankšluosčiai ir 
33760000-5 2000 II, III

Mažos vertės 
neskelbiamas pirkimas

Ekonomiškai 
vertingiausias pagal 

kainą
1

10 Biuro popierius 30197630-1 3000 II, III CPO
Ekonomiškai 

vertingiausias pagal 
kainą

1

11 Chemijos produktai 24000000-4 500 II;III;IV
Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas

Ekonomiškai 
vertingiausias pagal 

kainą
1

12
Polietileno maišai ir 

maišeliai šiukšlėms bei 
atliekoms

19640000-4 1000 II, III
Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas

Ekonomiškai 
vertingiausias pagal 

kainą
1

13
Virtuvės įrenginiai, namų 

apyvokos ir pagaminto 
valgio tiekimo reikmenys

39220000-0 4000 II;III;IV
Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas

Ekonomiškai 
vertingiausias pagal 

kainą
3

 1



14 Buitiniai prietaisai 39700000-9 3000 II;III;IV
Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas

Ekonomiškai 
vertingiausias pagal 

kainą
3

15
Tekstilės audiniai ir 

susiję gaminiai
19200000-8 2000 II;III;IV

Mažos vertės 
neskelbiamas pirkimas

Ekonomiškai 
vertingiausias pagal 

kainą
3

16
Profesiniai drabužiai, 

specialūs darbo drabužiai 
ir jų priedai

18100000-0 1000 II;III;IV
Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas

Ekonomiškai 
vertingiausias pagal 

kainą
1

17 Interaktyvūs ekranas 31711200 15000 II
Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas

Ekonomiškai 
vertingiausias pagal 

kainą
3

18
Su kompiuteriais susijusi 

įranga
30230000-0 12000 II, III

Mažos vertės 
neskelbiamas pirkimas

Ekonomiškai 
vertingiausias pagal 

kainą
3

19
Biurų įrangos priežiūra ir 

remontas
50310000-1 4000 II;III;IV

Mažos vertės 
neskelbiamas pirkimas

Ekonomiškai 
vertingiausias pagal 

kainą
1

20
Oro kondicionavimo 

įranga
42510000-4 15000 II

Mažos vertės 
neskelbiamas pirkimas

Ekonomiškai 
vertingiausias pagal 

kainą
3

21
IT paslaugos: 

konsultavimas, 
programinės įrangos 

72000000-5 4500 II
Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas

Ekonomiškai 
vertingiausias pagal 

kainą
36

22
Pleistai, medicinos 

reikmenys
33140000-3 500 II;III;IV

Mažos vertės 
neskelbiamas pirkimas

Ekonomiškai 
vertingiausias pagal 

kainą
1

23
Profilaktinis darbuotojų 

sveikatos tikrinimas
85140000-2 1000 II;III;IV

Mažos vertės 
neskelbiamas pirkimas

Ekonomiškai 
vertingiausias pagal 

kainą
12

24 Draudimo paslaugos 66510000-8 700 III
Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas

Ekonomiškai 
vertingiausias pagal 

kainą
12

25 Smėlis 14200000-3 200 II
Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas

Ekonomiškai 
vertingiausias pagal 

kainą
1

26 Augalai 03451000-6 800 II, III, IV
Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas

Ekonomiškai 
vertingiausias pagal 

kainą
1

27 Žaidimo aikštelių patikra 50870000 200 II, III
Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas

Ekonomiškai 
vertingiausias pagal 

kainą
1

28
 Pagaminto valgio 
tiekimo paslaugos

55520000 15000 III
Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas

Ekonomiškai 
vertingiausias pagal 

kainą
12

29
Matavimo, bandymo ir 

tikrinimo įrangos 
remonto ir priežiūros 

50410000 700 II;III;IV
Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas

Ekonomiškai 
vertingiausias pagal 

kainą
1

 2



30 Benzinas 09132000-3 250 II;III;IV
Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas

Ekonomiškai 
vertingiausias pagal 

kainą
1

31
Statybinės medžiagos ir 

panašūs gaminiai
44100000-1 5000 II;III;IV

Mažos vertės 
neskelbiamas pirkimas

Ekonomiškai 
vertingiausias pagal 

kainą
1

32
Įrankiai, spynos, raktai, 

vyriai, tvirtinimo detalės, 
grandinės ir spyruoklės

44500000-5 2000 II;III;IV
Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas

Ekonomiškai 
vertingiausias pagal 

kainą
1

33
Remonto ir priežiūros 

paslaugos, susijusios su 
pastatais

50700000-2 15000 II;III;IV
Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas

Ekonomiškai 
vertingiausias pagal 

kainą
3

34 Grupių grindų keitimas 4500000 15000 II
Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas

Ekonomiškai 
vertingiausias pagal 

kainą
3

35 Statybos darbai 4500000 15000 II, III
Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas

Ekonomiškai 
vertingiausias pagal 

kainą
3

36
Įrenginių remontas ir 

priežiūra
45259000-7 1000 II;III;IV

Mažos vertės 
neskelbiamas pirkimas

Ekonomiškai 
vertingiausias pagal 

kainą
1

37
Statinio šildymo ir karšto 
vandens tiekimo sistemų 

ir šilumos punktų 
50700000 15000 II

Mažos vertės 
neskelbiamas pirkimas

Ekonomiškai 
vertingiausias pagal 

kainą
12

38
Statinio inžinerinių 
sistemų) ir pastatų 

techninė priežiūra ir 
50700000 15000 II

Mažos vertės 
neskelbiamas pirkimas

Ekonomiškai 
vertingiausias pagal 

kainą
12

39
Remonto ir priežiūros 

paslaugos, susijusios su 
pastatais

50700000-2 8000 II;III;IV
Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas

Ekonomiškai 
vertingiausias pagal 

kainą
3

40
Kilimai, tekstilės 

dirbiniai
39500000-7 3000 II;III;IV

Mažos vertės 
neskelbiamas pirkimas

Ekonomiškai 
vertingiausias pagal 

kainą
1

41
Metiniai transporto 

bilietai
34980000-0 22000 III

Mažos vertės skelbiamas 
pirkimas

Ekonomiškai 
vertingiausias pagal 

kainą
1

42 Mėsa 15110000-2 15000 I, III
Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas

Ekonomiškai 
vertingiausias pagal 

kainą
6

43 Žuvis
15220000-6

15000 I, III
Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas

Ekonomiškai 
vertingiausias pagal 

kainą
6

44 Bulvės 03212100-1 15000 II, IV
Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas

Ekonomiškai 
vertingiausias pagal 

kainą
6

45 Ekologiška jautiena 15110000-2 15000 II, IV
Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas

Ekonomiškai 
vertingiausias pagal 

kainą
6

 3



46
Pieno produktai be 

laktozės 
15500000-3 15000 I, III

Mažos vertės 
neskelbiamas pirkimas

Ekonomiškai 
vertingiausias pagal 

kainą
6

47
Paukštiena (Kalakutiena 

ir vištiena) 
15110000-2 15000 I, III

Mažos vertės 
neskelbiamas pirkimas

Ekonomiškai 
vertingiausias pagal 

kainą
6

48
Ekologiškas pienas ir 

pieno produktai
15500000-3 15000 I, III

Mažos vertės 
neskelbiamas pirkimas

Ekonomiškai 
vertingiausias pagal 

kainą
6

49 Kiaušiniai 03142500-3 15000 III
Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas

Ekonomiškai 
vertingiausias pagal 

kainą
6

50 Aliejus 15411100-3 15000 II, IV
Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas

Ekonomiškai 
vertingiausias pagal 

kainą
6

51
Šaldytos daržovės ir 

uogos 
15330000-0 15000 II, IV

Mažos vertės 
neskelbiamas pirkimas

Ekonomiškai 
vertingiausias pagal 

kainą
6

52 Paukštienos produktai 15131500-0 15000 IV
Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas

Ekonomiškai 
vertingiausias pagal 

kainą
6

53 Atvežtiniai vaisiai 03222000-3 15000 II, IV
Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas

Ekonomiškai 
vertingiausias pagal 

kainą
6

54 Šviežios daržovės 03221000-6 15000 II, IV
Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas

Ekonomiškai 
vertingiausias pagal 

kainą
6

55
Duona ir konditerijos 

gaminiai 
15811000-6 15000 II, IV

Mažos vertės 
neskelbiamas pirkimas

Ekonomiškai 
vertingiausias pagal 

kainą
6

56 Bakalėja  15800000-6 15000 IV
Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas

Ekonomiškai 
vertingiausias pagal 

kainą
6

57
Miltai, kruopos, 

makaronai 
15600000-4 15000 II, IV

Mažos vertės 
neskelbiamas pirkimas

Ekonomiškai 
vertingiausias pagal 

kainą
6

58
Konservuotos, apdorotos 

daržovės ir vaisiai
15330000-0 15000 IV

Mažos vertės 
neskelbiamas pirkimas

Ekonomiškai 
vertingiausias pagal 

kainą
6

* Dėl neaiškaus finansavimo lopšelis-darželis neįsipareigoja nupirkti visų prekių pateiktų šiame plane. Esant poreikiui planas gali būti atnaujintas

 4


